
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про виплату одноразової матеріальної допомоги на
лікування незахищеним верствам населення Кубейської сільської ради

З метою матеріальної підтримки громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах, 
соціального захисту окремих категорій населення Кубейської сільської ради шляхом надання 
додаткових соціальних гарантій, відповідно до рішення Кубейської сільської ради від 
23.12.2021 року № ІОЗЗ-УШ «Про затвердження Програми соціальної підтримки населення 
Кубейської сільської ради на 2022-2024 роки», приймаючи до уваги інформацію голови 
комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва Станеву В.Ф. про виплату одноразової матеріальної 
допомоги, керуючись ст. 26, 34, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 78, 23 Бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Надати одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування тяжкохворим людям 
за програмою «Програма соціальної підтримки населення на 2022-2024 роки Кубейської 
сільської ради».

2. Виділити:
2.1  матеріальну допомогу у сумі 3000 (три тисячі) 

гривень
2.2  матеріальну допомогу у сумі 3000 (три тисячі) гривень
2.3  матеріальну допомогу у сумі 3000 (три тисячі) гривень
2.4  матеріальну допомогу у сумі 3000 (три тисячі) гривень.
2.5  матеріальну допомогу у сумі 3000 три тисячіО гривень.
3. Головному спеціалісту-бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку та звітності 

перерахувати вищевказані суми заявникам згідно з пунктом 1 цього рішення відповідно до 
чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станеву В.Ф.)




